
                                                                    

 

 

 

 

 

     

setembro-13               

Dispensa de Licitação FDL 0005/2013 ratificado em  12.09.2013 

Documento Nº Data  Quant. Unid. discriminação Vlr unit. Vlr total  Licitante vencedor 

OC 94808 11/09/2013 7 un Aparelho de telefone de mesa intelbras pleno na cor 
preta 

R$ 38,90 R$ 272,30 
Startech Equip. e Tel. 

Ltda 

OC 94808 11/09/2013 1 un 
Aparelho de telefone  sem fio de longo alcance 

R$ 99,00 R$ 99,00 
Startech Equip. e Tel. 

Ltda 

  TOTAL R$ 371,30     

Dispensa de Licitação FDL 0012/2013 ratificado em  10.09.2013 

Documento Nº Data  Quant. Unid. discriminação Vlr unit. Vlr total  Licitante vencedor 

OC 94735 10/09/2013 1 un Passagem aerea POA- Recife-POA  Saída 13/10/2013 e 
retorno 18/10/2013 

R$ 
1.043,85 

R$ 1.043,85 ABM Turismo Ltda 

OC 94735 10/09/2013 1 un Hospedagem( 5 dias)  em Recife Entrada 13/10/2013 e 
saída 18/10/2013 

R$ 
1.812,00 

R$ 1.812,00 ABM Turismo Ltda 

  TOTAL R$ 2.855,85     

TOTAL GERAL R$ 3.227,15 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

  


